
 

 

Gdańsk, dnia 05.11.2020 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Przetargu nieograniczonego o 

wartości poniżej 214 000 EURO na usługę utrzymania zieleni i czystości parku pofortecznego, na 

terenie Hevelianum w Gdańsku w latach 2021-2023 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje o wyniku postępowania. 

 

1. Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu, w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria przedstawia się następująco: 
Pozycja Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Ilość 

punktów w 
kryterium 
Cena  

Ilość punktów w 
kryterium ilość 
dodatkowych drzew do 
wycięcia i dodatkowych 
cięć pielęgnacyjnych 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
termin 
płatności 

Łączna 
ilość 
punktów 

 
1 

 
1 

Przedsiębiorstwo Usługowe PRESTO 
Antoni Janusz Manczur 
ul. Darżlubska 16 
80-180 Gdańsk 

 
60,00 

 
20 

 
20 

 
100,00 

 
2 

 
2 

Konsorcjum: 
Garden Products.PL Piotr Gulczyński 
Firma Handlowa MG Maria 
Gulczyńska 
Firma Handlowa MG Małgorzata 
Gulczyńska 
ul. Łódzka 165 
62-800 Kalisz 

 
13,00 

 
20 

 
20 

 
53,00 

 
2. Do realizacji zamówienia wyłoniono Wykonawcę: 
 

Przedsiębiorstwo Usługowe PRESTO 
Antoni Janusz Manczur 
ul. Darżlubska 16 
80-180 Gdańsk 
Uzasadnienie   
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą, przy uwzględnieniu kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.  

  

Zamawiający informuje, że umowa z wyłonionym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszej informacji przy u życiu środków komunikacji elektronicznej. 

       

        Z poważaniem 

  

  

  

  

  

DPZ .26.3.2... 020   
  


